
 Pardubice 5. 11. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Zápas Náchod C – Třebechovice B odložen na 14. 11. A ve zbývajících třech zápasech domácí uhájili 
body pouze v jednom případě. 

Výsledky 8.kola: 

 

KK Josefov B -  SKPK H. Králové C 10:2 1509-1479   04.11. 

SKK Třebechovice p/O C -  SKPK H. Králové D 4:8 1469-1486   04.11. 

KK Zálabák Smiřice C -  SKK Jičín D 0:12 1500-1683   03.11. 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O B 7 6 0 1 66:18 1583 12 
 2. SKPK H. Králové C 8 6 0 2 59:37 1570 12 
 3. SKK Jičín D 8 5 0 3 56:40 1624 10 
 4. SKK Náchod C 7 4 0 3 51:33 1602 8 
 5. KK Josefov B 8 4 0 4 48:48 1564 8 
 6. SKPK H. Králové D 8 3 0 5 38:58 1591 6 
 7. KK Zálabák Smiřice C 8 2 0 6 26:70 1449 4 
 8. SKK Třebechovice p/O C 8 1 0 7 28:68 1460 2 
 
 

 KK Josefov B 1509 10:2 1479 SKPK H. Králové C 

 JAKL Jaroslav 389 2:0 356 SKUTIL Petr 
 HRYCIK Ladislav 359 0:2 391 TREJTNAR Bohuslav 
 LELEK Ladislav 376 2:0 364 SKUTILOVÁ Ludmila 
 ZAPADLO Adam 385 2:0 368 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: JAKL Jaroslav 
diváků: 0 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 2 

 SKK Třebechovice p/O C 1469 4:8 1486 SKPK H. Králové D 

 RYNT Josef 387 2:0 380 PROKOPOVÁ Alena 
 HANUŠ Jiří 361 0:2 371 ŠRAJEROVÁ Irena 
 MORAVCOVÁ Jaroslava 346 0:2 364 HORNYCHOVÁ Zlata 
 HROCH Vladimír 375 2:0 371 HORNYCH Oldřich 
 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st. 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:10 
Z pohledu hostujícího celku: 
    Na další zápas jsme nejeli daleko, pouze do Třebechovic. Uvítala nás teplota jen o málo vyšší, než 
bylo venku – celých 16 stupňů. V první rundě proti sobě nastoupili za domácí Josef Rynt a za hosty 
Alena Prokopová, která po první půlce měla malý náskok. Ten však po výměně drah ztratila a nakonec 
prohrála v poměru 387: 380. Druhá dvojice, Jirka Hanuš a Irena Šrajerová, kdy Irena díky lepší dorážce 
získává první body pro nás hosty, 361 – 371. Další body získává Zlata Hornychová, která poráží Jarču 
Moravcovou 346 -364, takže 21 kuželek k dobru pro nás hosty. V poslední dvojici byl šťastnější Vladimír 
Hroch, který těsně poráží Oldu Hornycha 375 – 371. Do Hradce si tak odvážíme vítězství, ale to je tak 
vše. Konečný zápis, ani průběh hraní na poslední dráze nemáme.  Hlavní dozor byl svěřen seniorovi, 
který si s počítačem vůbec nerozuměl, a také značně „pod vlivem“, takže nebyl schopen vůbec 
zpracovat zápis z utkání. Odjížděli jsme sice se ziskem dvou bodů, s výsledky ručně napsanými na A4. 
Z počítače ten správný snad někdo vyloví a vytiskne po návratu tamního Áčka z divizového zápasu 
z Hořic. Domácí to organizačně opravdu nezvládli, a jejich omluvu, že přeci nejsme žádná první liga, 
nelze akceptovat. Také v této soutěži hrajeme podle pravidel a řídit nástupy hráčů, ukončení 
tréninkových hodů a řízení výměny drah popř. pokračování ve hře po přerušení by mělo být 
samozřejmostí. I v soutěži se snad musí pravidla respektovat, takto to prostě nejde. Jiří Prokop 
Pozn. vedoucího soutěže: Hosté výsledek potvrdili, a tudíž beru zaslaný zápis jako platný. Domácí 
družstvo upozorňuji, že pokud výsledky neumí zpracovat v PC, přichází na řadu v daném utkání ruční 
vyplnění zápisu i jeho kopie. Pak mohou, stejně jako teď, požádat o vyplnění elektronické formy zápisu 
kolegy znalým tohoto úkonu a zaslání na mou adresu. Pokud se tato situace bude opakovat, budu 
udělovat pokutu.  
 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1500 0:12 1683 SKK Jičín D 

 ČERNILOVSKÝ Aleš 391 0:2 421 ČERNÝ František 
 PROKOP Václav 421 0:2 433 HERCÍK Zbyněk 
 KOVÁŘ Aleš 342 0:2 434 LANGR Miroslav 
 URBAN Emil 346 0:2 395 ČERMÁK František 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:30 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DOUCHA Jiří st. Náchod C 422,8 282,7 140,1 6,0 5 / 5 (464) 
 2. ČERNÝ František Jičín D 421,6 288,7 132,9 8,5 5 / 5 (470) 
 3. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 420,1 287,3 132,8 6,7 3 / 3 (440) 
 4. HORNYCH Oldřich H. Králové D 413,6 284,1 129,5 7,4 4 / 4 (444) 
 5. NOSEK Stanislav Smiřice C 412,9 291,3 121,6 7,1 4 / 5 (438) 
 6. RYNT Josef Třebechovice C 410,5 277,3 133,2 6,5 5 / 5 (429) 
 7. LANGR Miroslav Jičín D 410,3 289,6 120,7 8,7 5 / 5 (434) 
 8. HERCÍK Zbyněk Jičín D 404,4 290,1 114,4 9,9 5 / 5 (433) 
 9. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 403,7 289,9 113,8 7,3 4 / 4 (440) 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 3 

 10. ČERMÁK František Jičín D 401,4 286,8 114,6 9,0 4 / 5 (418) 
 11. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 400,7 279,2 121,5 7,4 4 / 4 (435) 
 12. CHYTILOVÁ Michaela Náchod C 400,3 275,8 124,5 6,8 4 / 5 (419) 
 13. ZAPADLO Adam Josefov B 400,0 286,8 113,2 9,8 4 / 4 (420) 
 14. BŘEZINA Petr Třebechovice B 398,8 279,2 119,6 4,9 2 / 3 (420) 
 15. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 398,4 281,8 116,6 9,7 4 / 4 (442) 
 16. PROKOP Václav Smiřice C 397,1 271,2 125,9 8,3 5 / 5 (435) 
 17. TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 395,9 281,3 114,7 8,3 4 / 4 (438) 
 18. BERÁNEK František H. Králové C 395,7 278,3 117,3 9,5 4 / 4 (437) 
 19. LELEK Ladislav Josefov B 395,2 282,8 112,3 6,3 3 / 4 (416) 
 20. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 394,1 280,3 113,8 7,8 3 / 3 (423) 
 21. MARTINEC Antonín Náchod C 393,5 275,9 117,7 10,0 5 / 5 (438) 
 22. SKUTIL Petr H. Králové C 383,6 284,3 99,3 12,1 4 / 4 (429) 
 23. HURDÁLEK Milan Náchod C 381,5 271,8 109,7 9,9 5 / 5 (397) 
 24. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 380,3 266,0 114,3 9,3 2 / 3 (441) 
 25. SALABA Jaroslav Třebechovice B 379,5 264,8 114,7 12,3 3 / 3 (402) 
 26. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 379,4 263,6 115,8 10,9 4 / 4 (434) 
 27. JAKL Jaroslav Josefov B 378,3 262,5 115,8 10,3 3 / 4 (389) 
 28. HANUŠ Jiří Třebechovice C 376,3 264,0 112,3 10,9 5 / 5 (419) 
 29. HROCH Vladimír Třebechovice C 367,1 264,1 103,0 14,0 4 / 5 (388) 
 30. HRYCIK Ladislav Josefov B 366,1 267,2 98,9 11,5 4 / 4 (403) 
 31. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 345,4 252,9 92,5 15,4 4 / 5 (391) 
 32. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 339,6 249,7 89,9 16,9 5 / 5 (378) 
 33. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 314,6 230,5 84,1 20,3 5 / 5 (346) 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 444,0 304,0 140,0 7,8 2 / 4 (468) 
  HOFMAN Denis Náchod C 430,0 291,0 139,0 6,0 1 / 5 (430) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod C 423,0 275,0 148,0 7,0 1 / 5 (423) 
  DUŠKOVÁ Petra Náchod C 403,0 278,0 125,0 9,0 1 / 5 (403) 
  JANDÍK Karel Josefov B 400,0 286,0 114,0 10,8 2 / 4 (427) 
  CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 386,3 275,5 110,8 11,5 2 / 4 (438) 
  HAJNÁ Veronika H. Králové D 385,0 299,0 86,0 16,0 1 / 4 (385) 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 374,4 270,4 104,0 14,4 2 / 5 (428) 
  VŠETEČKA Milan Josefov B 341,0 252,5 88,5 15,0 1 / 4 (361) 
  HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 340,0 235,0 105,0 15,0 2 / 5 (345) 
  ČERNÝ Marek Třebechovice C 323,0 252,0 71,0 24,0 1 / 5 (323) 
  URBAN Emil Smiřice C 299,1 216,7 82,4 22,4 3 / 5 (352) 
 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

10.11.16 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - KK Josefov B 
10.11.16 čt 17:00 SKK Jičín D  - SKK Náchod C 
10.11.16 čt 17:00 SKPK H. Králové D  - SKPK H. Králové C 
10.11.16 čt 18:00 SKK Třebechovice p/O B  - SKK Třebechovice p/O C 

 


